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BILANCIO PARTECIPATO 2022

L’ASSESSORE AL BILANCIO
AVVISA

che, a breve, sara pubblicato I'avviso per 1’avvio della procedura relativa alla democrazia
partecipata, per 1'anno 2022. Cio al fine di assicurare che il 2% delle somme trasferite dalla Regione
Siciliana per I’anno 2022 sia speso, utilizzando strumenti che coinvolgano la cittadinanza, per
azioni di interesse comune.

A tal fine si ritiene opportuno rammentare che le aree tematiche cui dovranno attenersi le proposte
sono le seguenti:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Attivita Istituzionali in generale

Sicurezza ed Ordine Pubblico

Istruzione

Cultura

Sport

Turismo

Reti, Impianti ed altri interventi di manutenzione del Territorio
Ambiente, Igiene e sanita

Servizi Sociali

10) Sviluppo Economico
11) Protezione Civile
12) Trasporti e Mobilita

Nel rispetto delle norme di prevenzione del contagio epidemiologico da SarsCov19, 1I’Assemblea
Pubblica si svolgera in modalita mista: videoconferenza e presenza, presso la Sala Consiliare del
Palazzo Municipale, giorno 01/03/2022 alle ore 12.30. Chi volesse partecipare on line, dovra fare
pervenire una richiesta di invito, completa di indirizzo mail al seguente indirizzo di posta
elettronica: bilancio.partecipato@comune.enna.it , entro le ore 20.00 del 28/02/2022.

L’Assessore al Bilancio

F.to Naomi Fiammetta
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